
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.56 dt.27.03.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.27.03.1997, pasi analizoi materialin e paraqitur nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve, mbështetur në ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për Organizimin dhe Funksioniminn e Pushtetit Lokal” dhe ligjit 

Nr.7582, dt.13.07.1992 “Për Ndërmarrjet Shtetërore”       

 
 

                                                 V E N D O S I; 

 

 
1. Shkarkimin e Znj.Shefikat Agaraj nga detyra e Drejtoreshës së 

Ndërmarrjes së Gjelbërimit Tiranë dhe anëtarëve të Këshillit Drejtues 

të Ndërmarrjes. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e 

Organizim  Personelit, Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve dhe Ndërmarrja e Gjelbërimit Tiranë. 

 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 

                                                                                       

                                                                                             
                                                                                            K R Y E T A R I 
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